
 

 

UCHWAŁA Nr XXV/181/2013 

RADY GMINY ZBUCZYN 

z dnia 12 lutego 2013 r. 

w sprawie podziału Gminy Zbuczyn na stałe obwody głosowania,  

ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych.  

Na podstawie art. 12 § 2, § 3, § 11, § 12, § 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy (Dz.U.  

Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) w związku z art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Przepisy wprowadzają-

ce ustawę - Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 113z późn. zm.) oraz na wniosek Wójta Gminy Zbuczyn 

uchwala się, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Zbuczyn na stałe obwody głosowania, ustala ich numery, granice oraz 

siedziby obwodowych komisji wyborczych, w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały.  

§ 2. Na powyższą uchwałę wyborcom w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Komisarza Wyborczego w Siedlcach w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości 

(zgodnie z art. 12 § 13 Kodeksu wyborczego).  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zbuczyn.  

§ 4. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Mazowieckiemu oraz  

Komisarzowi Wyborczemu w Siedlcach.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.  

 

 Przewodniczący Rady Gminy Zbuczyn: 

Stanisław Kondraciuk 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 marca 2013 r.

Poz. 2915



Załącznik 

do Uchwały Nr XXV/181/2013 

Rady Gminy Zbuczyn 

z dnia 12 lutego 2013r. 

 

 

Nr obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba  

obwodowej komisji wyborczej 

1 Sołectwa: Karcze, Pogonów, Zbuczyn Południowy, 

Zbuczyn Północny, Zbuczyn Zachodni, Zdany. 

Zespół Szkół Zbuczyn, 

ul. Jana Pawła II Nr 3 

2 Sołectwa: Grodzisk, Kwasy, Łęcznowola , Rówce, 

Tchórzew, Tchórzew-Plewki, Wólka Kamienna. 

Zespół Szkół Zbuczyn, 

ul. Jana Pawła II Nr 3 

3 Sołectwa: Bzów, Choja, Cielemęc, Czuryły, Lucy-

nów, Olędy, Rzążew, Tarcze. 

Szkoła Podstawowa  

Czuryły Nr 44 

4 Sołectwa: Dziewule, Januszówka, Smolanka. Szkoła Podstawowa, 

Dziewule,  ul. Kościelna 10 

5 Sołectwa: Modrzew, Izdebki-Błażeje, Izdebki-

Kosny, Izdebki-Kośmidry, Izdebki-Wąsy, Sobicze. 

Szkoła Podstawowa 

Izdebki –Kosny Nr 38 

6 Sołectwa: Grochówka, Krzesk-Majątek, Maciejowi-

ce, Stary Krzesk, Tęczki, Zawady. 

Zespół Szkół 

Krzesk-Królowa Niwa Nr 23 

7 Sołectwa: Krzesk-Królowa Niwa, Wesółka. Zespół Szkół  

Krzesk-Królowa Niwa Nr 23 

8 Sołectwa: Borki-Wyrki, Lipiny, Ługi-Rętki, Ługi 

Wielkie, Świercze. 

Szkoła Podstawowa 

Ługi Wielkie Nr 39 

9 Sołectwa: Borki-Kosy, Chromna, Jasionka. Zespół Szkół, 

Borki-Kosy Nr 24 
 

 Przewodniczący Rady Gminy Zbuczyn: 

Stanisław Kondraciuk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2915


		2013-03-12T11:17:52+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




